
EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTEV.A.F.
CRLEJI01

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

08/10/2024
     1

09:10:14DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

Siaf

'INS.NAC.DES.RUR.Y T.'

23ENTIDAD : 3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y DE LA TIERRA

10

30

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

          61.218.738.044

          45.000.000.000

                       0

           4.000.000.000

          61.218.738.044

          49.000.000.000

          38.443.039.586

          28.592.146.434

          38.443.039.586

          28.592.146.434

          22.775.698.458

          20.407.853.566

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

152

222

141

50

50

6

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

VENTA DE BIENES VARIOS

          49.218.705.844

          12.000.032.200

          45.000.000.000

                       0

                       0

           4.000.000.000

          28.843.039.586

           9.600.000.000

          28.592.146.434

          28.843.039.586

           9.600.000.000

          28.592.146.434

          49.218.705.844

          12.000.032.200

          49.000.000.000

          20.375.666.258

           2.400.032.200

          20.407.853.566

TOTALES :

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

POR RECIBIR


