'INS.NAC.DES.RUR.Y T.'

V.A.F. CRLEJI01

## EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

Fecha: 08/10/2024 Pagina: 1

09:10:14

Hora :

ENTIDAD: 23 3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y DE LA TIERRA

ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuen	te de Financiamiento : 10	RECURSOS DEL TESORO					
152	50 APORTES D DEL TESOR	EL GOBIERNO CENTRAL CON RECU	JRSOS 49.218.705.844	0	49.218.705.844	28.843.039.586	28.843.039.586	20.375.666.258
222	50 APORTES D DEL TESOR	EL GOBIERNO CENTRAL CON RECU )	JRSOS 12.000.032.200	0	12.000.032.200	9.600.000.000	9.600.000.000	2.400.032.200
	TOTA	LES:	61.218.738.044	0	61.218.738.044	38.443.039.586	38.443.039.586	22.775.698.458
ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
Fuente de Financiamiento : 30			RECURSOS INSTITUCIONALES					
141	6 VENTA DE B	IENES VARIOS	45.000.000.000	4.000.000.000	49.000.000.000	28.592.146.434	28.592.146.434	20.407.853.566
TOTALES:			45.000.000.000	4.000.000.000	49.000.000.000	28.592.146.434	28.592.146.434	20.407.853.566